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	Приложение 14 

к Положению об учетной политике для целей бухгалтерского учета администрации Ленинского района города Челябинска




Перечень документов, подтверждающих принятие денежных обязательств  
по основным хозяйственным операциям администрации района

	№
п/п
	Содержание операции

	
	Документ – основание 
	Момент отражения 
в бюджетном учете
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	1.
	Расчеты с подотчетными лицами

	
	аванс

	
	Распоряжение, заявление
	Дата документа
	Заявленная в документе

	
	авансовый отчет

	
	Авансовый отчет
	Дата отчета
	Принятая к учету


	2.
	Оплата поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг


	
	Накладная, акт выполненных работ (услуг)
	Дата составления документа или поступления в бухгалтерию
	По документам

	3.
	Оплата услуг физических лиц, привлекаемых для выполнения работ
 по договорам гражданско-правового характера 
(государственным (муниципальным) контрактам)


	
	Акт выполненных работ, оказанных услуг
	Дата составления или поступления в отдел

	По документам

	4.
	Оплата договоров (государственных (муниципальных) контрактов)
 аренды зданий, помещений, земли и другого имущества


	
	Акт
	Дата по акту
	По акту

	5.
	Оплата муниципальных контрактов
 на оказание коммунальных, эксплуатационных услуг, услуг связи, охраны


	
	Счет-фактура
	Дата по документу или по поступлению в бухгалтерию

	По счету-фактуре

	1
	2
	3
	4

	6.
	[bookmark: _GoBack]Оплата муниципальных контрактов
 подряда на строительство, реконструкцию, техническое перевооружение, расширение и модернизацию объектов, относящихся к основным средствам, текущий, капитальный ремонт зданий, сооружений 


	
	акт
	Дата по акту
	По акту




Начальник отдела бухгалтерского учета
и муниципальной казны                                                                                   Н. А. Репина



